También se podrán presentar proyectos con actuaciones 

independientes para cualquier otro punto de la ciudad. 

Para facilitar la evaluación correspondiente, se necesitarán fotografías y/o vídeos. 

La dotación económica municipal para el desarrollo de este programa asciende a ciento 

ochenta y seis mil ochocientos euros (186.800,00 €). 

3.- SOLICITUDES, CONTENIDO Y LUGAR DE PRESENTACIÓN. 

La solicitud y las propuestas se presentarán de acuerdo a las presentes bases y mediante registro 

telemático y certificado digital de representación, a través de la Sede Electrónica del Ayuntamiento